CURRICULUM VITAE IN
FORMATO EUROPEO

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome Nome

Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

2019-oggi

2018-2019
2013-2018

2012-2013

2007-2011

2006-2007

2004

1999-2003

giugno-agosto1998
1995-97
gennaio-marzo 1996
1993-94

1991-92

BALDUINI CHIARA
italiana
03/03/1975

F

Docente di ruolo di Lingua e cultura spagnole presso il Liceo Economico Sociale

Laurana-Baldi di Urbino.
Docente di Lingua e cultura inglesi presso il Liceo Einstein Di Rimini

Docente di Lingua spagnola presso varie scuole secondarie di primo grado nel

Riminese
Docente di Lingua e cultura spagnole Presso ITT Marco Polo di Rimini

Docente di Lingua spagnola presso varie scuole secondarie di primo grado nel

Pesarese
Docente di Lingua e cultura spagnole presso ITC Battisti di Fano
Cameriera part-time presso il pub ristorante Barrumba di Rimini

Cameriera e barista part-time presso il pub ristorante 3Sei5 e Barrumba di

Rimini
Cameriera e PR presso il Dog’s Pub di Rimini
Cameriera e barista part-time presso il pub Underground di Urbino

Impiegata presso ’ufficio di Urbino di POSTE ITALIANE

Cameriera, barista, lavapiatti e lavabagni presso il Ristorante il Cortegiano di
Urbino

Baby-sitter



Istruzione e formazione

2019

2017

2014

2005

1994

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Madrelingua(e)

Altre lingue

Livello europeo (*)
Lingua inglese

Lingua spagnola

Capacita e competenze informatiche

Patente

Superamento del concorso pubblico per la docenza nella CdC AC24 - Lingua e

cultura spagnola

Conseguimento del DELE- livello C1 del QCER (Diploma Espaiiol Lengua
Extranjera, certificazione ufficiale rilasciata dal Ministero dell’Istruzione

spagnolo che attesta il grado di conoscenza di una lingua secondo i livelli stabiliti

dal Quadro Comune Europeo di Riferimento)

Conseguimento dell’abilitazione per le Classi di Concorso AC24-Lingua ¢
cultura spagnola e AC25- Lingua spagnola

Laurea in Lingue e letterature straniere (inglese-spagnolo), indirizzo storico-

culturale

Diploma di Maturita conseguito presso il Liceo Scientifico Laurana di Urbino

Italiano
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione Produzione Produzione
orale orale scritta
B2 B2 B2 B2 B2
Cc2 C1 Cl1 Cl1 Cc2

(*) Utilizzare lo standard definito dall’Unione Europea (Common European Framework
of Reference — CEFR).

ECDL avanzato

Si autorizza la pubblicazione del proprio CV sul sito della scuola




